quando lo vuiera , purgari ut cumque praeuilegiatus es
se , cap. licet Episcopus , de præbend. & dignitat. ibi :
Hilum tamea cui contulerint non debet te , non vocato cum tibi for
san ius posse competere retinendi in possessionem ipsius induere cor
poralem . Melior text. in l. si deserta prædia , C. si prop
teri publi. peccata. ad hoc videndus , eleganter Lancel
lot. de attentat. 3. part. cap. 25. num. 40. & cap. 30.
num. 65. Menoch. de recuperand. possess. remedii. 8.
num. 36. cum seqq. maxime , num. 47. & tribus sequ
tibus , Molina de primogen. lib. 4. cap. 12. etiam si el
dicho Recetor fuera mero executor , que no es sino mix
to , latè Hieronym. Campani , in diuersorio iuris Can
nici , rubr. 13. cap. 13. à num. 22 Salgado de protec
Reg. part. 2. cap. 13. num. 68. & 69. Y en estos pro
pios e individuales terminos Pedro Surdo in consilio su
perius allegato 533. num. 4. ibi : Quando tamen est facta
in fraudem executionis parate , et quando fieri debebat immis
sio , sed ad eam in expedendum fuit res alienata tunc creditor mittitur in
possessionem per inde ac si res non fuisse alienata . Et ibi : Et hanc
sententiam dicit Capitius in decis. 128. num. 12. procedere secund
um obseruantiam iustitia , & naturalis equitatis licet possessor ci
tandus sit , & refert sic decisum fuisse . Et prius dixerunt Bald
ig. 1. 2. num. 9. in fin. Q. de alienatio iudi. mutandi. In
nocent. in cap. quia V. num. 4. de iudicij. Vestrius , in
sua practica Romana , lib. 8. in titu. de executur. rei iu
dicari , num. 4. vbi quod propter personæ mutationem
contra quam esset exequendum in realibus esset quasi no
ni iudicij inchoatio , Marta in tract. de iurisdicti. 4. p.
casu 25. num. 15.

Quoties autem persona Ecclesiastica debet citari ad
executionem sententie iudicis laici , quæ aduersus eam
executioni mandari potest , vel ad alium actum cum eo
situarur praecesse reus necessarius , non potest fieri per
iudicem laicum , sed per iudicem Ecclesiasticum , ad quod
ex text. expressus , in cap. Ecclesia , imprimis respon
so , aut lite pendente , vbi Summae Pontifex aduocat
ad se causam à Senatori verbis , Anton. de Burr. in cap.
1. de mortuis peti. num. 20. Ancharran. in cap. signifi
casti de foro competent. num. 14. Bald. & Paul. de Ca
stro , in l. testamentaria omnia , C. de testament. Marta in
obuso tract.

tractat. de iurisdic^t. 4. par. casu 151. numer. 5. & 6. Vicius decision. 49. alias 45. numer. 6. lib. 1. Marc. Anton. Genual. in praxi curi. Archiepiscop. Neapolit. cap. 12. & in his proprijs terminis resoluunt Abb. in cap. Ecclesia Sanctæ Mariæ, nume. 10. vt litè pendente, Socin. consil. 10. num. 30. volum. 4. & sic iudicatum foisse restatur, Franc. decis. 545. alias 549. num. 9. Marius Giurba, decis. 12. num. 7. ibi; *Quod si in Clericum facta sit res litigi- sa alienatio non à laico, sed ad Ecclesiastico iudice sententia executio facienda est.* Eleganter Marta in dict. tractat. de iuris, 4. part. casu 35. num. 9. cū 7. numeris sequentibus omnino videndus, Zeuallos in 5. tomo de las fuerças, quest. 54. nume. 12. & quam plures quos refert Salgado de protect. Reg. 4. par. cap. 14. num. 90. cum seqq. a quibus ipse non disentit expresse, à num. 96.